PACE PUBL ET PIGNORAT.

- Syndicū pro Vniuersitate accusata de crīmine, poteris compare.* 434.
- Socīus potest vī re communi, etiā in iusto socio, dummodo viatur Solutio ture datorū, solūtūr īmē ad usum destinatū. num. 9.* 435
- Sociūs domūch communem inhabitat, p̄fēctus absque vīla pensione.* 436
- nu. 10.* 437 *Soritū iudicium non habet locum in quāstione facti, sed iurie.*
- Sociorum praiudiciū quoties ver- titur, īmē quantumvis indiui- duum non debet ab uno fine a- Spoliatus vi compulsius ante om- lījs exerceſt. 4.* 438
- Socij Caltri vel territorij similevel alterius anni iurisdictionem exerceſt debent.* 439.
- Socij iurisdictionum discordati, compellere potest.* 440.
- Societas dissoluitur, si promissa non non feruentur.* 441.
- Sodomia crīmen committitur sō- la affectione.* 442.
- Solennitas assumendi milites.* nu. 22.
- Solennitas qualis in excommuni- catione.* 443.
- Item in denunciatione Banni-*
- torum, eiusq; explicatio.* num. 22.
- Solutio particularis creditori ob-*
- trudi non potest.* 444.
- 94 Solutio rei deteriorata debitorem in iusto socio, dummodo viatur Solutio ture datorū, solūtūr īmē ad usum destinatū. num. 9.* 445
- Sortis iudicium non habet locum in quāstione facti, sed iurie.* 446
- Spoliū quonodo à pignoratio- nis bus differat.* 447.
- Spoliatus vi compulsius ante omnia non restituitur.* 448.
- Ratio istim.* ibid.
- Spoliatus prouincia sua Magistra- tu vel Dominus post decennia de facto eam recuperare po- test.* 449.
- Spoliatus Nobilis arce sua recupe- rare eam potest post sex men- ses.* 450.
- Statutū Rom. Imperij in tranqui- late conficit.* 451.
- Statuta permittentia Bannitos os- cidere, quonodo intelligenda.* 452.
- Statuta tollentia exceptiones, no- extenduntur ad exceptiones de- fensionis.* 453.
- Kk 5*

INDEX IN LIB. DR.

- Sicutura non excludunt exceptio- Templariorum Collegium à Bon-
nes innocentia. 4. 248 infacio Pontifice destruendum.
Sicutura propriè intelligenda sunt. 29. 261
30. 126 Tempus appellandi à sententia cō-
Siclus iudicij pro lege obseruādū. ditionali, cōgrit à die promul-
gationis. 15. 215
Siquidem nō potest fieri per eum. Tempus iudicati prorogare vel ab-
qui non est capax obligationis. breviare index posset. num.
6. 291 23. 220
Subditum varij modis accipitur. Tempus quadrimestre in crimina-
2. 427 libo non datur. 24. 223
Subditum propriè quis dicitur 7. Testamentum pendente accusati-
tione domiciliij. 7. 429 one super fratre pace factum,
Subditus in rebus illicitis domi- valet. 5. 164
nis obedire non debet. num. Testamentum eius qui capit is con-
12. 38 demnarii est, fit irritum etiam
Subscriptio. Principis veritatem ante executionem sententia-
precum probat, vel eius Cancel- nu. 8. fallit in 4. casib. ibid.
lary, qui olim Quæster sacri 165
Palatij dictum. 29. 57 Testamentum eius, qui mortem
Substitutione dubia ex institutione sibi conscientia criminis con-
accipit interpretationem. nu. sciuit, fit irritum. num. 9.
34. 68 175
Successor vitiorum tenetur de eis. Testes probare volēres legitimam
pa defuncti. 28. 308 convocationem Vniuersitatis.
Succumbens in qualitate, succum- quomodo depopere debeant.
bit in toto. 5. 113 8. 255
Sumpius executionis bānitō mor- Testis informis à iudice incompe-
tuo, an heredes prefere tene- tent ex animarib; posset alijque
ntur. 32. 367 citatione partis. 15. 14
Testes in criminalib; an torque-
ti possint. 10. 87
TFlorum appellacione quid Testes extra provinciam nō sunt.
veniat. 5. 79 emercede. 12. ibid.
Testes

P A C E P U B L. E T P I G N O R A T.

Testes duo integræ fidei in crimi-	Transactio partis in publicis iudi-
nalibus probant. 7.	129 cys non nocet fisco. num. 6.
Testes super negativa quomodo	230
deponere debent. 13.	161 Transactio requiriens longiorem
Testibus super estimatione rei va-	indaginem, non impedit li-
rianib[us], medium attendi de-	tu contestationem. num. 9.
bet. o.	444 101.
Testium publicatio in causis ciui-	Transactio partis an fisco præaudi-
libus non obstat. 2.	156 cet in causis fracta paci. num.
Testium variatio in probatione va-	20. 102
lorum remissiæ. 11.	444 Transactio super fracta pace, va-
Textus dubius ab ipsa Rubrica in-	let. 1. 354
interpretationem habet. num. Transactioni ex noua causa con-	3.
	391 trauenire possumus. num.
Tortura an qui se ultro subiçere	45. 47
posset. 15.	196 Transigens super delicto, an &
Tortura meri Imperij est. nume.	quando confessionem inducas.
16.	197 nu. 21. & 23. 102
Transactio in criminalibus an in- Tribunorum militum officium.	
dicit petemptoriam. nume. 25. 42	
13.	100 Turba inculpare moderamen in
Transactio in criminibus ponam tribus consilic. nu. 17. 144	
sanguinis ingerentiib[us], valet. Turba & familia quæd[em] dicatur.	
nu. 14. ibid. & quando non. 25. 74	
nu. 17. ibid. Tyberij Caesaris dictum, boni pa-	
Transactio exemptionis Ducem statu esse tendere pecus, non	
Brabantia ab Imperij iurisdi- deglubere. 21. 25	
cione liberum non facit. nu. V.	
6.	199
Transactio in causis fracta paci	V Asallus sumens arma con-
permitta. 16.	tra dominum, præaudi-
	cat in feudis, etiam agnatis.
Transactio criminalis poss inchoa-	nu. 15. 304
atum iudicium, an valeat. nu. V asallo Bannito mortuo agnati feu-	
18.	101 dum à domino repetere pos-
	funt.

INDEX IN LIB. DE

sunt. 8.	315	rentū successor dicitur. nume.
vasallus non tenetur seruare iura-	8.	300
mentum fidelitatis, si ab eo ini-	Vasallus sine venia dominum in	
què ladtatur. 12.	323	ius vocat. 4. 428
vasallus à domino hostiliter offen-	Vestigal non soluens, amittit ipso	
sus, ad priuationem dominij a-	iure bona, sed non possessionem	
gere potest. 10.	323	nu. 11. 205
Vasallus ius morte extinguitur. nu.	Venatio & encycyon specie diffe-	
9.	315	runt. 4. 466
Vasallus domino bannito, an à ser-	Venandi ius inter seruitures con-	
uitus liberetur. nu. 2.	319	numeratur. 7. 467
Quod sic, ad tempus, sed nō per-	Verba legis si factio non conveniunt,	
petuò. 3.	ibid.	nec eius dispositio locum habet
Vasallus restitutus an Castrum à	nu. 17. 116	
Rege concissum, alteri vendi-	Verba futuri temporis nihil dispo-	
care posset. 11.	367	nunt. 2. 28
Vasalli persona in successione feu-	Verisimilia que non sunt, falsifi-	
ca non considerantur, sed pri-	cū imaginem continent. num.	
mus acquirens. nume. 7.	6. 438	
300.	Viam publicā Germanis Baan	
Vasallus feloniam committens, appellarī. nu. 12.	136	
possessionem non amittit ante Via publica inter regalia compa-		
condemnationem. num. 10.	tatur. 13. ibid.	
105.	Violentia quinque modis infertur	
Vasallus an dominum in bello illi-	nu. 4. 28	
cito adiuvare teneatur. num.	Violentia quomodo praesumat.	
10.	37	nu. 14. &c. 15. 72
Vasallus pignoratum an agere pos-	Vicarius domini habetur, qui si-	
fit super Constitut. pignoratio-	ente domino se pro vicario ge-	
nus. 1.	398	rit. 10. 396
Vasallus non est subditus domini Vim vi repellere omnia ista per-	licet forum domini fortatur. mittant. 7. 140	
nu. 3.	427 Vim in stdolum continet, sed non è	
Vltimus vasallus primi acquirem-	concuratio. 16. 72	
	Viro